
RSTADO DO MARANHAO

PREFEITUR-A \nJNIClPAL DE PEDREIRAS

CO.AnSSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÂO
CNPJt 06.184.253/0001-49

Site: httDs;//w\v>v.nedrcíras.ina.gQv.br/

Processo Administrativo n° 1801002/2021

Modalidade; Pregão Presencial N° 003/2021
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Aquisição de gênéròs
alimentícios visando a montagem de cestas básicas destinadas ao atendimento das
necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Pedreiras - MA.

Pedreiras, 03 de março de 2021.

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS DA EMPRESA

P. I. C. ARAÚJO EIRELI

CNPJ: 16.634.005/0001-06

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
£-maiI: cpl@pedreíras.ma.gov.br



^  ) P.I.C„ARAUJO EIRELI \ N a
CNPJ:16.634.005/0001-06 lscr.Est:12.389.878-1 yV A

Av.Beta,Qdr-K, n°15A, Jrd.Bela Vista-Parque Athenas-São Luis/MA-CEP:65.072-120 ÍL /j
Fone:(98)33014430/996130575/996079340-picardosoaraujo@gmail.com /' 1/

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS / MA [;
PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2021 -SRP
Processo Administrativo n" 1801002/2021

PROPOSTA ADEQUADA DE PREÇOS

Presados senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregão Presencial n° 003/2021, cujo objeto é o Registro de Preços, para futura, eventual e parcetaCla Aquisição de gêneros alimenlicios visando
montagem de cestas básicas destinisdas ao atendimento das necessidades da Secretaria de Assistência Social iJo Hduniclpio de Pedreiras - (WA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital -
Termo de Raferência, e após tomar conhecimento da todas as condições lá estabelecidas, passamos a formulara seguinte proposta:

3 "n "U
1. PROPONENTE: = m o
Razão Soci,n!: P. I. C ARAÚJO EIRELI: f í" n
CNPJ n": 16.634.005/0001-06: Inscrição Estadual n* 12.3B9.B78-1. Inscrição Municipal n® 98239666;
Endereço: Av. Beta, Quadra K, n° 15A, Jardim Bela Vista s O n
Bairro: Parque Athenas, Cidade: São Luls/MA, CEP: 65.072-120; —
Fone: (98) 3301-4430 / 99613-0575 (01) / 99607-9340 (Claro); E-mail picardosoaraujD@gmail.com I pedroivoaraujo@pedroaraujoec1a.com.br; >o § ̂ >

f  [1^ o
2. Dados do representante legal responsável para a.sslnatura do contrato: ^
Nome; Pedro Ivo Cardoso Araújo, nacionalidade: brasileiro, estado civil; solteiro, profissão: empresário,

CPFn®925.165.563-49, RG n® 51B96496-S/SSPMA.

Residente e domiciliado; RuaTremembés, Quadra 11, n° 17, Calhau, São Luis/MA - CEP 65.071-485, j
Telefones para contato; (98) 99613-0575 (OI) 199607-3340 (Claro) ' '

Inscrição Municipal n® 98239666;

COTA RESERVADA (25%

DESCRIÇÃO MARCA UNtü QUANT.
Valor

Unitário RS

Valor Unitário

Por Extenso

Macarrão espaguete pecote embalagem SOOgramas, macarrão tipo
sémola, formato espaguete. SABOROSO KG R$2,18

Dois Reais e Dezoito

Centavos

Biscoito salgado lipo croam cracker embtilagem 400gramas. biscoito,
apresentação quadrado, classificação salgado características adicionais
sem recheio.

PREOILLETO FRASCO 9.000 R$2,89
Dois Reais e Oitenta

e Nove Centavos

TOTAL DA COTA

RESERVADA (25%)

R$13.060,DO

R$39.090,00

Valor Total

Por Extenso

Treze MU e Oitenta Reais

R$26.010,00 Vinlee Seis Mil e Dez Reais

Trinta e Nove Mil a Noventa

Reais

COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%

1  DESCRIÇÃO MARCA UNIU QUANT.

Macarrão espaguete pacote embalagem SOOgramas, macarrão t^o
sêmola. formato espaguete.

SABOROSO KG 18.000

Biscoito salgado tipo cream cracker embalagem 400gramas. biscoito,
apresentação quadrado, classíficaçãa salgado características adicionais PREOILLETO FRASCO 27.000

sern recheio.

RS2,a9

Valor Unitário

Por Extenso

Dois Resis e Dezoito

Centavos

Dois Reeis e Oitenta

e Nove Centavos

TOTAL [)A COTA DE

AMPLA PARTICIPAÇÃO (75"A)

R$39.240,00

RS78.030,00

R$117.270,00

Valor Total

Por Extenso

Trinta e Nove Mil. Duzentos e

Quarenta Reais

Setenta a Oito Ml| e Trinta

Reais

Canlci e Dezessete Ivlil.

Duzentos e Setenta Ruis

Página-1 de 2



)  P.I.C.ARAUJO EIRELI ^
CNPj:16.634.005/0001-06 lscr.Est:12.389.á78-1

Av.Beta,Qdr-K, n°15A, Jrd.Bela Vista-Parque Athenas-São Luis/MA-CEP:65.072-120
Fone:(98)33014430/996130575/996079340-picardosoaraujo@gmail.com

Valor Total da Proposta de Preço R$ 156.360,00 Cento e Cinqüenta e Seis Mil, Trezentos e Sessenta Reais

3. Dados Bancários: Banco: Brasil, Agência: 0566-5: Conta Corrente: 1,663-2 Favorecido: P. í. C. ARAÚJO QREU

4. Prazo de validade da proposta: GO (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.

5. Prazo de entrega do objeto: Até D3 (três) dias úteis após s solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, trabalho, e Economia Solidária,

6. Locai de entrega do objeto: Conforme Termo de referencia, Ordem de Fomelmento e ou Editai

7. Daclaramos que estão Inclusos Iodas todas as despesas decorrentes cia execução do objeto além do lucro, todas as despesas s custos, comp por exemplo: transporta, frete, despesas com embal^fena,
tributos de qualquer natureza, carga e d^cargs, encargos fiscais, comerciais, sociais, trabalhistas, seguros, todas as despesas, diretas ou indiretas, e qualquer despesas reiaclonadas com a executo do
objeto da presente licitação.

T  /? , ^0 Luis/MA, 03 de Março de 2021

\IÚD \/0
P.I.C.ARAUJO EIRELI / /

CNPJ N» 16.634.00S/OD01-Oy^
Pedro Ivo Cardoso Araújo'

RG n": 518964965/SESP/MA / CPF: 925.165.563-49

Diretor / Representante Legal / Proprietário

Tf -n "D

Iss

Página.Z de 2


